
Spreektijden PS Statendag 1 november 2024 

 

20/24 Begroting 2025  

Bespreekstuk 

BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 9 

VVD Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 9 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 7 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 7 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 7 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 7 

D66 Matthijs van Miltenburg mvmiltenburg@psbrabant.nl 7 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 7 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 4 

 Shah Sheikkariem ssheikkariem@psbrabant.nl 3 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 6 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 6 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 5 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 5 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 5 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 5 

Totaal 99 

 

 

 

 


